MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 30, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2019.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 5ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  previstas  no  art.  56,  do  Regimento  Interno  do

Ministério Público Federal,  aprovado pela  Portaria PGR/MPF n.º  357, de 05 de maio de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados como fiscais técnicos de contrato

e substitutos eventuais, respectivamente, de contratos desta Procuradoria Regional da República da

5ª Região;

Art. 2º. Dê-se ciência aos interessados.

MARCELO ALVES DIAS DE SOUZA

CONTRATO: 01/2019

EMPRESA: REAL MIX COMÉRCIO VAREJISTA LTDA

CNPJ: 00.446.627/0001-70

OBJETO: Fornecimento de água mineral sem gás natural da fonte, em garrafões de 20 litros, com entregas
semanais, durante o ano de 2019.

FISCAL TÉCNICO/ADMINISTRATIVO: Marcelo José de Andrade Santana, matrícula nº 6539-1.

SUBSTITUTO EVENTUAL: Décio José Dias Nogueira Cavalcanti, matrícula nº 6511-1.

CONTRATO: 01/2019

EMPRESA: IRMÃOS SIVINI LTDA

CNPJ: 41.094.087/0001-90

OBJETO: Fornecimento de gás de cozinha (GLP) em botijão de 13Kg., com entregas mensais, durante o ano
de 2019.

FISCAL TÉCNICO/ADMINISTRATIVO: Marcelo José de Andrade Santana, matrícula nº 6539-1.

SUBSTITUTO EVENTUAL: Décio José Dias Nogueira Cavalcanti, matrícula nº 6511-1.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  11  fev.  de  2019,  Caderno
Administrativo, p. 19.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170868/DMPF_ADM_20190211.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170868/DMPF_ADM_20190211.pdf?sequence=1&isAllowed=y